
関東バス　『バス利用特典サービス』　サービスアップのご案内

　毎度、関東バスをご利用いただきましてありがとうございます。

　当社では、平成２２年４月１日（木）より、『バス利用特典サービス』のサービスアップを

実施致します。

【現　在】 【平成２２年４月１日より】
1ヶ月の
ご利用額

バスポイント
累積

バスチケット
付与額

バスチケット
付与累計額

ご利用可能額
1ヶ月の
ご利用額

バスポイント
累積

バスチケット
付与額

バスチケット
付与累計額

ご利用可能額

1,000円 1,000バスポイント 100円 100円 1,100円 1,000円 1,000バスポイント 100円 100円 1,100円

2,000円 2,000バスポイント 100円 200円 2,200円 2,000円 2,000バスポイント 100円 200円 2,200円

3,000円 3,000バスポイント 100円 300円 3,300円 3,000円 3,000バスポイント 160円 360円 3,360円

4,000円 4,000バスポイント 100円 400円 4,400円 4,000円 4,000バスポイント 160円 520円 4,520円

5,000円 5,000バスポイント 450円 850円 5,850円 5,000円 5,000バスポイント 330円 850円 5,850円

6,000円 6,000バスポイント 170円 1,020円 7,020円 6,000円 6,000バスポイント 170円 1,020円 7,020円

7,000円 7,000バスポイント 170円 1,190円 8,190円 7,000円 7,000バスポイント 180円 1,200円 8,200円

8,000円 8,000バスポイント 170円 1,360円 9,360円 8,000円 8,000バスポイント 180円 1,380円 9,380円

9,000円 9,000バスポイント 170円 1,530円 10,530円 9,000円 9,000バスポイント 180円 1,560円 10,560円

10,000円 10,000バスポイント 170円 1,700円 11,700円 10,000円 10,000バスポイント 180円 1,740円 11,740円
※詳しくは当社ホームページをご覧下さい

関東バス株式会社

バスチケット付与額UP！！

一枚のカードで繰り返しバス・電車・ショッピングにご利用いただける
大変便利な『PASMO』（パスモ）・『Suica』（スイカ）を是非ご利用下さい。


	バス特（暫定版）

